ex §. 13 et 14. esse $(\delta - \gamma)^2 - a\zeta = \lambda\lambda - a\zeta = \mu$;

$(\delta - \gamma)^2 - \xi\zeta = D\mu$; et $e\epsilon - \gamma\zeta = E\mu$ unde fit $S =$

$$S = \frac{e\sqrt{M} + 2D\mu + E\mu s}{\gamma\Delta}.$$

Ponamus porro breuitatis gratia:

$$b + \frac{\lambda d}{2} = b; c + \frac{e\lambda + 2d}{2} = g; d + \frac{e\lambda}{2} = f$$

ut

ut fit

$$dV = \frac{(b + \frac{e\lambda + 2d}{2} + f)s + (g + e\lambda)s^2}{\gamma\sqrt{M} + 2D\mu + E\mu s} = \frac{(g + f)s + (g + e\lambda)s^2}{\gamma\sqrt{M} + 2D\mu + E\mu s}$$

Naturae partis prioris integrale:

$$(g + f)s + (g + e\lambda)s^2 \sqrt{M} + 2D\mu + E\mu s$$

erique differentialium comparatione infitura:

$$b = 2\mathcal{G}M + 1\mathcal{G}D; g = 4\mathcal{G}M + 6\mathcal{G}D + 2\mathcal{G}E$$

$$f = 10\mathcal{H}D + 4\mathcal{G}E; e = 6\mathcal{H}E$$

unde pro integrabilitate requiritur ut fit:

$$0 = eD(3EM - 5DD) + fE(3DD - EM) - 2gDEH + 2bHE'$$

21. Hac autem conditione impleta, erit:

$$\mathcal{G} = \frac{b}{2D} - \frac{fM}{4DE} + \frac{3eM}{12EE}; \mathcal{G} = \frac{f}{2E} - \frac{4eD}{12EE}; \mathcal{H} = \frac{e}{2E}$$

et integrale quaesitum reperitur:

$$V = (\mathcal{G} + \mathcal{G}s + \mathcal{H}ss)\sqrt{M} + 2D\mu + E\mu s - \frac{(d + e\lambda)s^2}{2}, \text{ vel}$$

$$V = \frac{1}{2}(\mathcal{G} + \mathcal{G}s + \mathcal{H}ss)\Delta S - \frac{(d + e\lambda)s^2}{2}$$

Cum nunc fit $S = \lambda + e(x + y)^2 + \zeta xy$, si pro s seruiamus $x + y$, valor integralis V ita per x et y exprimitur, ut fit

$$V = \frac{1}{2}(\mathcal{G} + \mathcal{G}(x + y) + \mathcal{H}(x + y)^2)(\lambda + e(x + y) + \zeta xy) - \frac{d(e + \lambda)(x + y)^2}{2}$$

Quare ut pro V prodeat quantitas algebraica, coeeficientes b, g, f et e non pro lubrica assumere licet, sed certam quandam relationem inter eos statui oportet, quae vltima aequalitate §. praec. exprimitur. Ceterum huc assumi, non esse $E = 0$, si enim

esset

esset $E=0$, valor ipsius V semper algebraice exhiberi posset, vri ex elementis integrationis est manifestum.

22. Verum si coefficientes b, c, d, e etc. vitaeque assumamus, tum expressio $\int \frac{dx}{x} + \int \frac{Qdy}{y}$ non quidem semper algebraice exhiberi poterit; atamen eius valor altiore quadraturam non inuoluet, quam in formula $\int \frac{dx}{\sqrt{(M+2Ds+Es^2)}}$ contentam, quae propter ea semper vel per logarithmos vel per arcus circulares exhiberi poterit. Cum igitur sit

$$X = \sqrt{b(A+2Bx+Cxx+2Dx^2+Ex^3)}$$

et $\sqrt{b} = \frac{1}{\sqrt{\Delta}}$ erit $X = \frac{1}{\sqrt{\Delta}} \sqrt{(A+2Bx+Cxx+2Dx^2+Ex^3)}$ unde inuenio valore ipsius V habebitur sequens integratio: